征地补偿安置方案公告
渑征补〔2023〕第5号
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》规定以及渑征启告〔2023〕第5号公告，渑池县行政区划范围内张村镇高桥村;洪阳镇德厚村;果园乡东庵头村、东岭村、杜寺村、涧新村、路村村、孟家沟村、南段村、南庄村、展庄村；天池镇南涧村、藕池村、西园村； 英豪镇东城南村、东马村、富村、谷水村、孟窑头村、上渠村、吴窑头村、西庵头村、西曲村、英豪西村、南马村、牛王岭村集体土地按照渑池县补偿安置方案实施，现将该宗地块征地补偿安置方案公告如下：
1、 土地补偿费及安置补助费标准：按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2020〕16号）实施。
	权属村
	面积（公顷）
	金额（万元）
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），高桥村每公顷 56.25万元。

	高桥村
	0.3006
	16.90875

德厚村

0.1735

10.67025
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），德厚村每公顷  61.5万元。

东庵头村

0.1531

9.41565
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），东庵头村每公顷 61.5万元。

	东岭村
	0.038
	2.1375
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），东岭村每公顷 56.25万元。

	杜寺村
	0.038
	2.1375
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），杜寺村每公顷 56.25万元。

	涧新村
	0.038
	2.337
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），涧新村每公顷 61.5万元。

	路村村
	0.19
	10.6875
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），路村村每公顷 56.25万元。

	孟家沟村
	0.038
	2.1375
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），孟家沟村每公顷 56.25万元。

	南段村
	0.0369
	2.26935
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），南段村每公顷 61.5万元。

	南庄村
	0.038
	2.337
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），南庄村每公顷 61.5万元。

	展庄村
	0.114
	6.4125
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），展庄村每公顷 56.25万元。

	南涧村
	0.266
	16.359
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），南涧村每公顷 61.5万元。

	藕池村
	0.109
	6.13125
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），藕池村每公顷 56.25万元。

	西园村
	0.152
	9.348
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），西园村每公顷 61.5万元。

	东城南村
	0.038
	2.1375
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），东城南村每公顷 56.25万元。

	东马村
	0.076
	4.674
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），东马村每公顷 61.5万元。

	富村
	0.152
0.09
	13.6125
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），富村每公顷 56.25万元。

	谷水村
	0.076
	4.674
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），谷水村每公顷 61.5万元。

	孟窑头村
	0.076
0.1668
	13.6575
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），孟窑头村每公顷 56.25万元。

	上渠村
	0.114
1.7832
	106.7175
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），上渠村每公顷 56.25万元。

	吴窑头村
	0.076
0.045
	6.80625
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），吴窑头村每公顷 56.25万元。

	西庵头村
	0.076
	4.275
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），西庵头村每公顷 56.25万元。

	西曲村
	0.038
	2.337
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），西曲村每公顷 61.5万元。

	英豪西村
	0.038
	2.337
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），英豪西村每公顷61.5万元。

	南马村
	0.1314
	7.39125
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），南马村每公顷 56.25万元。

	牛王岭村
	0.045
	2.53125
	按照《河南省人民政府关于征收农用地片区综合地价有关问题的通知》（豫政〔2023〕28号），牛王岭村每公顷 56.25万元。

2、 青苗补偿费标准：
	权属村
	面积（公顷）
	金额（万元）
	渑池县域标准每公顷1.5万元。

	高桥村
	0.3006
	0.4509

	德厚村
	0.1735
	0.26025

	东庵头村
	0.1531
	0.22965

	东岭村
	0.038
	0.057

	杜寺村
	0.038
	0.057

	涧新村
	0.038
	0.057

	路村村
	0.19
	0.285

	孟家沟村
	0.038
	0.057

	南段村
	0.0369
	0.05535

	南庄村
	0.038
	0.057

	展庄村
	0.114
	0.171

	南涧村
	0.266
	0.399

	藕池村
	0.109
	0.1635

	西园村
	0.152
	0.228
	渑池县域标准每公顷1.5万元。

	东城南村
	0.038
	0.057

	东马村
	0.076
	0.114

	富村
	0.152
0.09
	0.363

	谷水村
	0.076
	0.114

	孟窑头村
	0.076
0.1668
	0.3642

	上渠村
	0.114
1.7832
	2.8458

	吴窑头村
	0.076
0.045
	0.1815

	西庵头村
	0.076
	0.114

	西曲村
	0.038
	0.057

	英豪西村
	0.038
	0.057

	南马村
	0.1314
	0.1971

	牛王岭村
	0.045
	0.0675

3、 地上附着物补偿：依土地现状调查结果为准，按照渑池县标准实施。
	权属村
	面积（公顷）
	附着物类别
	金额（万元）

	高桥村
	0.3006
	无
	无

	德厚村
	0.1735
	无
	无

	东庵头村
	0.1531
	无
	无

	东岭村
	0.038
	无
	无

	杜寺村
	0.038
	无
	无

	涧新村
	0.038
	无
	无

	路村村
	0.19
	无
	无

	孟家沟村
	0.038
	无
	无

	南段村
	0.0369
	无
	无

	南庄村
	0.038
	无
	无

	展庄村
	0.114
	无
	无

	南涧村
	0.266
	无
	无

	藕池村
	0.109
	无
	无

	西园村
	0.152
	无
	无

	东城南村
	0.038
	无
	无

	东马村
	0.076
	无
	无

	富村
	0.152
0.09
	无
	无

	谷水村
	0.076
	无
	无

	孟窑头村
	0.076
0.1668
	无
	无

	上渠村
	0.114
1.7832
	无
	无

	吴窑头村
	0.076
0.045
	无
	无

	西庵头村
	0.076
	无
	无

	西曲村
	0.038
	无
	无

	英豪西村
	0.038
	无
	无

	南马村
	0.1314
	无
	无

	牛王岭村
	0.045
	无
	无

四、补偿费用的支付对象和支付方式
征收土地补偿费（含土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费）拨付至权属地乡（镇）人民政府，由权属地乡（镇）人民政府组织被征地村出台分配方案进行分配。地上附着物补偿费据实结算，拨付至权属地乡（镇）人民政府支付给相关权利人。
五、农业人员具体安置途径：被征地农业人口主要采用支付安置补助费、社会保险等途径进行安置。
六、社保费用：社保缴纳按照《河南省人力资源和社会保障厅关于公布2021年被征地农民社会保障费用最低标准的通知》（豫人社办〔2021〕49号）执行。社保安置按我县人社局有关失地农民社会保障相关规定实施。
七、自本公告发布之日起三十日内，被征地农民和其他权利人到乡（镇）人民政府或自然资源局办理补偿登记，逾期视为放弃权利。
[bookmark: _GoBack]八、自本公告发布之日起三十日内（截止到2023年11月12日下午六点），你村集体经济组织和农户或其他权利人对上述告知的内容有不同意见的，可以向渑池县自然资源局土地收购储备中心提出书面意见。在此期限内可以提出听证申请，逾期视为放弃权利。
特此告知。

2023年10月13日